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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24

2 001 1 4 7 29
“FURNIZIMI ME PAJISJE TE 
TEKNIKËS SË BARDHË PËR 
QMF-NË”  

02.06.2018 N/A N/A 14.02.2018
14.02.2018-
23.02.2018

16/4/2018            700.00 € 700.00 € 0.00 € 0.00 € 700.00
“AS 

TECH” 
SH.P.K. 

1 4 1 0 1 1

2 002 2 3 6 22
SHTYPJA  DHE FURNIZIMI ME 
FORMULAR TË QMF-S DHE 
ADMINISTRATËS

13.02.2018 13.02.2018 N/A 23.02.2018 N/A N/A         2,500.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 N/A N/A 0 0 0 1 1

Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova – Republic of Kosovo
MAMUŞA BELEDİYESI-KOMUNA E MAMUSHËS-OPŠTINA MAMUŠA- MUNICIPAL OF MAMUSA
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Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor
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Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit
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RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               

626

Rruga “Sahat Kulesi” Ndërtesa e Komunës Mamushë
20540-Mamushë

038 200 45 211; 044 149 929; 029 273 048

Gazmend Gashi

mamushaprokurimi@gmail.com; gazmend.gashi@rks-gov.net

Lloji i 

Buxhetit

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

http://kk.rks-gov.net/mamushe/


2 003 2 3 6 66
“SIGURIMI TPL DHE TPL+ I 
AUTOMJETEVE ZYRTARE TË 
KOMUNËS SË MAMUSHËS”

22.02.2018 26.02.2018 16.03.2018  
27.03.2018 22.02.2018-

22.10.2018
30/3/2018         3,113.00 € 2,483.07 € 0.00 € 0.00 € 2,483.07

KS " 
KOSOVA 

E RE " 
SH.A

1 11 6 0 1 1

2 004 2 3 6 74

“HARTIMI I PROJEKTEVE 
KRYESORE TË 
RRUGËVE,URAVE 
OBJEKTEVE, KANALIZIMEVE, 
VARREZAVE DHE NDRIÇIMIT 
PUBLIK NË MAMUSHË”

26.02.2018
01.03.2018 11.04.2018  

24.04.2018 24.04.2018-
08.06.2018

20/7/2018         8,000.00  2, 870.20 € € 0.00 € 0.00 € 2,870.00
N.P. " 

GONI - 
ING "

1
29 6

0 1 1

2 005 2 4 7 65

“HEQJA E MBETURINAVE 
NGA KONTEJNERËT E 
VEGJËL TË VENDOSUR 
PËRGJATË RRUGËVE NË 
MAMUSHË”-RITENDER

03.01.2018 N/A N/A  09.03.2018
09.03.2018-
08.12.2018

18/4/2018            998.50 € 998.46 € 0.00 € 0.00 € 998.46

“IS 
COMPAN

Y” 
SH.P.K.

1 4 2 0 1 1

2 006 1 4 7 0 1

“FURNIZIMI ME LULE PËR 8 
MARS DITËN 
NDËRKOMBËTARE TË 
GRUAS”  

03.01.2018 N/A N/A    06.03.2018
06.03.2018-
08.03.2018

03.09.2018            950.00 € 942.00 € 0.00 € 0.00 € 942.00

N.T.P. 
“LAS 

PALLMAS
”

1 3 3 0 1 1

2 007 2 4 7 78

“SHTYPJA  DHE FURNIZIMI 
ME FORMULAR TË QMF-S 
DHE ADMINISTRATËS TË 
CILAT NUK JANË NË 
KONTRATËN E M.SH.-S”

14/03/2018 N/A N/A    19.03.2018
19.03.2018-
23.03.2018

16/4/2018            550.00 € 524.60 € 0.00 € 0.00 € 524.60 “EUROPR
INTY-2” 1 6 3 0 1 1

2 008 1 4 7 28

“FURNIZIMI ME TONERË PËR 
ADMINISTRATË DHE 
SHKOLLAT E MAMUSHËS”RI-
TENDER

14/03/2018 N/A N/A 19.03.2018
19.03.2018-
26.03.2018

22/3/2018            994.00 € 992.92 € 0.00 € 0.00 € 992.92 “EUROPR
INTY-2” 1 3 3 0 1 1

2 009 2 4 7 36
“RIPARIMI I KARRIGEVE TË 
SHKOLLËS SË MESME NË 
MAMUSHË”R

04.03.2018 N/A N/A  10.04.2018
10.04.2018-
16.04.2018

19/4/2018            875.00 € 870.00 € 0.00 € 0.00 € 870.00 “DIARKO
” SHPK 1 3 3 0 1 1

2 010 2 3 6 74
"HARTIMI I PLANIT 
KOMUNAL PËR EFIÇIENCË TË 
ENERGJISË"

04.04.2018 20.04.2018 23.05.2018 29.05.2018 29.05.2018-
29.08.2018

22/6/2018         2,000.00 € 1,850.00 € 0.00 € 0.00 € 1,850.00

SHOQAT
A PËR 

EFIKASIT
ET TË 

ËNERGJIS
Ë SË 

RIPËTRIT
SHME

1 10 2 1 1 1

2 011 2 2 1 34

“SERVISIMI, MIRËMBAJTJA 
DHE RIPARIMI I 
AUTOMJETEVE ZYRTARE TË 
KOMUNËS SË MAMUSHËS”

18.04.2018
23.04.2018 12.06.2018  18.06.2018

18.06.2018-
18.06.2019 

07.02.2018       11,550.00 € 11,550.00 € 3,465.00 € 0.00 € 15,015.00
N.T.SH."F
LAMURI 

1979" 
1 8 2 0 1 1

2 012 1 3 6 24
“FURNIZIMI ME MATERIAL 
HIGJIENIK”  18.04.2018

30.04.2018 23.05.2018 30.05.2018 30.05.2018-
30.05.2019 

18/6/2018         5,100.00 € 3,492.50 € 0.00 € 0.00 € 3,492.50
N.T.P. 

"LANTI-
PLAST"

1 11 2 1 1 1

2 013 1 4 7 31
“FURNIZIMI ME SHTYLLË TË 
NDRIÇIMIT PUBLIK NË 
QENDËR TË MAMUSHËS” 

26/04/2018 N/A N/A  02.05.2018
02.05.2018-
10.05.2018

18/5/2018            950.00 € 945.00 € 0.00 € 0.00 € 945.00

 “MULTI 
BUSINES

S 
GROUP”S

H.P.K.

1 4 3 0 1 1

3 014 1 3 6 33
"FURNIZIMI ME PAJISJE 
MJEKËSORE PËR ANALIZA 
BIOKIMIKE"

11.05.2018
21.05.2018 21.06.2018  

27.06.2018 11.05.2018-
11.06.2018

17/12/2018         9,377.00 € 8,990.00 € 0.00 € 0.00 € 8,990.00 N.T.SH."K
oslabor"

1
13

3 0 1 1

2 015 2 4 7 90
“PASTRIMI I KANALIZIMEVE 
FEKALE NË MAMUSHË ”  

18/05/2018 N/A
N/A  28.05.2018

28.05.2018-
05.06.2018 

07.06.2018            998.00 € 993.51 € 0.00 € 0.00 € 993.51 N. SH. 
“TONI-M” 1 3 3 0 1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 016 2 4 7 74
“REVIDIMI I PROJEKTEVE 
INFRASTRUKTURORE TË 
KOMUNËS SË MAMUSHËS ”

06.04.2018 N/A  N/A  08.06.2018
08.06.2018-
01.07.2018

10.01.2018            998.00 994.00 € 0.00 € 0.00 € 994.00 “KIC”SH
PK 

1 4 2 0 1 1

2 017 1 4 7 25

“FURNIZIMI ME GYPA TË 
PLASTIKËS DHE RREGULLIMI 
I PUSIT TË SHKOLLËS SË 
MESME”

06.05.2018 N/A N/A  11.06.2018
11.06.2018-
18.06.2018

28/6/2018            998.00 € 992.20 € 0.00 € 0.00 € 992.20 N. SH. 
“TONI-M” 1 3 3 0 1 1

2 018 5 2 1 31
NDËRTIMI I NDRIQIMIT 
PUBLIK NË RRUGËT "KISLA" 
DHE "CUMHURIYET"

25.06.2018
28.06.2018 14.08.2018  

20.08.2018
20.08.2018-
20.10.2018 18/12/2018     100,000.00 € 69,308.30 € 6,680.75 € 0.00 € 75,989.05 N.N.P. " 

Toni "
1 21 4 0 1 1

2 019 2 1 1 93

"SHËRBIME PËR 
PËRGATITJEN E FESTIVALIT 
TË DHJETË TË DOMATES NË 
MAMUSHË"

26.06.2018 02.07.2018 17.07.2018  19.07.2018
19.07.2018-
04.08.2018 

18/9/2018       13,071.00 € 11,397.50 € 0.00 € 0.00 € 11,397.50 "Mobellan
d" SH.P.K.

1 12 1 0 2 1

2 020 5 2 1 45

"KUBËZIMI I RRUGËVE 
LOKALE,RINOVIMI I 
RRUGEVE EKZISTUESE ME 
KUBEZA DHE NDËRTIMI I 
MURIT MBROJTËS PËRGJAT 
RRUGËS "BAGLIK"

05.07.2018  09.07.2018 11.09.2018
14.09.2018

14.09.2018-
14.11.2018 14/11/2018     120,000.00 € 82,357.58 € 0.00 € 0.00 € 82,357.58

Grup i 
Operatorëv

e 
Ekonomik: 
"H.SEFER
I" SH.P.K.; 
" I. Seferi " 

Sh.p.k.

1 41 12 4 1 1

1+2 021 5 2 1 45

"NDËRTIMI DHE ASFALLTIMI 
I RRUGËVE "CUVERCINLIK" 
DHE "BAHCELIK" NË 
MAMUSHË-RITENDER

16.07.2018
17.08.2018 25.09.2018

01.10.2018
01.10.2018-
01.12.2018 

14/11/2018     234,271.00 € 156,832.35 € 0.00 € 0.00 € 156,832.35

Grup i 
Operatorëv

e 
Ekonomik: 
"SEFERI-

CO" 
SH.P.K.; " 
I. Seferi " 

Sh.p.k.

1 23 8 0 2 1

2 022 5 2 1 45
"RENOVIMI I SHKOLLËS 
FILLORE"

16.07.2018
20.07.2018

04.09.2018 10.09.2018
10.09.2018-
10.10.2018 

10.10.2018       12,000.00 € 11,885.00 € 0.00 € 0.00 € 11,885.00
NNP 

CONTSR
UMAX” 

1 27 2 1 1 1

2 023 5 2 1 45

"NDËRTIMI I KANALIZIMEVE 
ATMOSFERIKE DHE TË 
UJËRAVE TË ZEZA NË 
MAMUSHË"

 18.07.2018
23.07.2018

18.09.2018
21.09.2018

21.09.2018-
01.11.2018 10.10.2018       97,289.00 € 88,743.08 € 8,700.00 € 0.00 € 97,443.08

Grup i 
Operatorëv

e 
Ekonomik: 
N.N.P. " 

AUREX "; 
Mirusha 

Company 
Sh.p.k 

1 33 8 5 1 1

2 024 2 3 6 30
“FURNIZIMI ME PAJISJE TË 
TEKNOLOGJISË 
INFORMATIVE”-RITENDER

01.08.2018 24.09.2018 23.10.2018
29.10.2018 29.10.2018-

12.11.2018 11.06.2018         6,050.00 € 6,877.00 € 0.00 € 0.00 € 6,877.00  N. T. P. 
Node-tech

1 22 3 0 1 1

2 025 5 2 1 28
“VENDOSJA E TRAFOVE DHE 
RRJETIT TË TENSIONIT TË 
ULËT”

07.08.2018 10.08.2018  05.10.2018  09.10.2018
09.10.2018-
09.12.2018 

12.10.2018       60,897.00 57.878,00 € 0.00 € 0.00 € 57,878.00

" Multi 
Business 
Group" 
SH.P.K.

1 15 3 2 1 1

2 026 5 2 1 45

NDËRTIMI  I URËS ME 
BETONARME PERFGJATË 
RRUGËS"BAÇELIK" NË 
MAMUSHË-RITENDER

13.08.18 27.09.18 23.10.18 29.10.18
29.10.18-
29.11.18

14/11/2018       40,000.00 29,905.07 € 0.00 € 0.00 € 29,905.07 "Seferi-Co-
-"I.Seferi"

1 2 1 0 2 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 027 1 2 1 2 "FURNIZIMI ME DRU DHE 
PELET PER NGROHJE"

27.08.2018 31.08.2018 09.10.2018 15.10.2018
15.10.2018-
30.10.2018

12.06.2018       26,250.00 23,437.50 € 0.00 € 0.00 € 23,437.50 N.T.SH.-
"TINI"

1 3 2 0 1 1

2 028 2 4 7 74
"MBIKQYRJA E PROJEKTEVE 
NDERTIMORE TE KOMUNES 
SE MAMUSHES

20.08.2018 N/A N/A
24.08.2018 24.08.2018-

31.12.2018 
21/12/2018            999.80 € 995.00 € 0.00 € 0.00 € 995.00 "TRIANG

LE"SHPK
1 5 2 0 1 1

2 029 2 4 7 93

"DEZINFEKTIMI DHE 
DEZINSEKTIMI I OBJEKTEVE 
INSTITUCIONALE TE 
KOMUNES SE MAMUSHES

29.08.2018 N/A N/A 31.08.2018
31.08.2018-
10.09.2018

09.10.2018            995.00 € 994.50 € 0.00 € 0.00 € 994.50
"SAMIRE 
OSMANI" 

B.I.
1 5 3 0 1 1

1+2 030 5 2 1 45

"RIPARIMI DHE 
MIREMBAJTJA E  RRUGEVE  
DHE KANALIZIMEVE NE 
MAMUSHE"

19.09.2018 28.09.2018 19.11.2018 22.11.2018
23.11.2018-
22.11.2021

12.11.2018     351,546.10 € 339,867.91 € 0.00 € 0.00 € 339,867.91

"AAB 
CONSTRUC

TION"&MIR

USHA 
COMPANY

1 21 4 1 2 1

2 031 1 4 7 15
"FURNIZIMI  ME USHQIM 
DHE PIJE"

13.09.2018 N/A N/A 18.09.2018
18.09.2018-
25.09.2018 

20/9/2018            998.00 € 995.50 € 0.00 € 0.00 € 995.50
N.T.P"MA
MUSHA 

CENTER "
1 4 3 0 1 1

2 032 5 2 1 45
"NDERTIMI  DHE RIPARIMI I 
VAREZAVE NE MAMUSHE"-
RITENDER

25.09.2018 01.11.2018 06.12.2018 11.12.2018
 11.12.2018-
26.12.2018 

18/12/2018       15,000.00 € 14,990.06 € 0.00 € 0.00 € 14,990.06

N.T.SH " 
FLAMURI 
1979",N.N.
P"TONI"

1 15 3 2 2 1

2 033 5 2 1 45

"KUBEZIMI I RRUGEVE 
LOKALE SI DHE  NDERTIMI I 
MURIT MBROJTES-FAZA E 
DYTE"

02.10.2018 08.10.2018 06.11.2018 09.11.2018
09.11.2018-
09.12.2018

14/11/2018       50,000.00 € 32,083.86 € 0.00 € 0.00 € 32,083.86

"H-
SEFERI"S
H.P.K&"I-
SEFERI"S

H.P.K

1 26 5 0 2 1

2 034 5 2 1 45
"RENOVIMI I OBJEKTEVE TE  
KOMUNES SE  MAMUSHES"

05.10.2018 18.10.2018 13.11.2018
19.11.2018

19.11.2018-
21.12.2018

21/11/2018       46,000.00 € 44,842.78 € 0.00 € 0.00 € 44,842.78 "N.N.P AS-
ING

1 27 1 0 2 1

2 035 1 3 6 36
"FURNIZIMI ME INVENTAR 
PER ZYRE" 10.10.2018

15.10.2018
01.11.2018

06.11.2018
06.11.2018-
16.11.2018

21/11/2018         5,000.00 € 4,985.00 € 0.00 € 0.00 € 4,985.00 "Mobellan
d" SH.P.K.

1 20 1 0 1 1

2 036 1 4 7 18
"FURNIZIMI ME 
VESHMBATHJE PER 
ZJARFIKESIT"

08.10.2018 N/A N/A 19.10.2018
19.10.2018-
26.10.2018

11.01.2018            995.00 € 994.00 € 0.00 € 0.00 € 994.00
N.T.P 

"PRINTE
KS

1 3 3 0 1 1

2 037 1 3 6 34
"FURNIZIMI ME RIMORKIO 
DHE KOSITSE TE BARIT"

10.10.2018 22.10.2018 06.11.2018
09.11.2018 09.11.2018-

29.11.2018
14/11/2018         5,600.00 € 5,450.00 € 0.00 € 0.00 € 5,450.00

"HAXHIJ
AHA"SH.P

.K
1 10 1 0 1 1

2 038 5 2 1 45
"RIPARIMI, INSTALIMI DHE 
MIREMBAJTJA E NDRIQIMIT 
PUBLIK NE MAMUSHE"

16.10.2018 19.10.2018
19.11.2018 22.11.2018

23.11.2018-
22.11.2021

18/12/2018       90,825.00 € 39,254.00 € 0.00 € 0.00 € 39,254.00 "N.N.P -
TONI

1 14 2 0 2 1

2 039 1 4 7 28
 "  FURNIZIMI ME TONER PER 
ADMINISTRATEN DHE QMF-N 
E MAMUSHES "

09.11.2018 N/A N/A 15.11.2018
15.11.2018-
27.11.2018

27/11/2018            950.00 € 949.00 € 0.00 € 0.00 € 949.00
N.T.SH 
"NODE-
TECH"

1 3 1 1 1 1

2 040 2 4 7 28
SHERBIME TE TRANSPORTIT 
RRUGOR KOSOVE-SHQIPERI 
DHE ANASJELLTAS

26.11.2018 N/A N/A 27.11.2018
27.11.2018-
04.12.2018

13/12/2018            500.00 € 490.00 € 0.00 € 0.00 € 490.00 N.T.T"AT
MAMGJA

1 20 2 1 1 1
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2 041 1 4 7 33
FURNIZIMI ME PAISJE 
SPECIFIKE MJEKSORE PER 
QMF-NE E MAMUSHES

29.11.2018
N/A N/A

05.12.2018
05.12.2018-
12.12.2018

13/12/2018            850.00 € 834.00 € 0.00 € 0.00 € 834.00 "KONTI" 
SH.P.K.

1 4 2 0 1 1

2 042 1 4 7 18
“Furnizimi me mantele dhe çarçafë 
për QMF-n në Mamushë” 29.11.2018

N/A N/A 05.12.2018 05.12.2018-
12.12.2018

17/12/2018            380.00 € 350.00 € 0.00 € 0.00 € 350.00 SH.P.K. 
"PUNTEX

1 3 3 0 1 1

2 043 2 4 7 74
MATJET KATASTRALE TE 
RRUGEVE NE MAMUSHE

29.11.2018 N/A N/A 05.12.2018
05.12.2018-
15.12.2018

19/12/2018            999.00 € 978.38 € 0.00 € 0.00 € 978.38
D.P.SH."G

EO-
WORKS

1 3 3 0 1 1

2 044 1 4 7 29
FURNIZIMI ME INVENTOR 
DHE BATERI(AKUMULATOR) 
PER QMF-N NE MAMUSHE

29.11.2018 N/A N/A 10.12.2018
10.12.2018-
17.12.2018

18/12/2018            980.00 € 975.00 € 0.00 € 0.00 € 975.00 SH.P.K 
"LENA"

1 4 2 0 1 1

2 046 1 4 7 15
FURNIZIMI ME ARTIKUJ 
USHQIMOR

12.12.2018 N/A N/A 18.12.2018
18.12.2018-
24.12.2018

21/12/2018            990.00 € 976.75 € 0.00 € 0.00 € 976.75
N.T.P."M
AMUSHA 
CENTER"

1 3 3 0 1 1

2 047 1 4 7 78
SHTYPJA DHE FURNIZIMI ME 
PLAKETA PER MYSAFIRET E 
KRYETARIT 

12.12.2018 N/A N/A 18.12.2018
18.12.2018-
24.12.2018

21/12/2018            990.00 € 968.00 € 0.00 € 0.00 € 968.00
B.I"BERRI

N 
ZURNAC"

1 3 1 0 1 1

2 048 1 4 7 28
FURNIZIMI ME PAISJE DHE 
MATRIALE PER 
MIREMBAJTJEN E PARQEVE

17.12.2018 N/A N/A 19.12.2018
19.12.2018-
24.12.2018

21/12/2018            900.00 € 900.00 € 0.00 € 0.00 € 900.00
N.P.T. 

"AGRON
OMI"

1 3 2 0 1 1

€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00

 1,335,977.40 ########### € 18,845.75 € 0.00 ###########

Te kolona  1 Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (18-17) : € 1,090,529.13
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Te kolona 2

Te kolona  3

K o d

1

2

3

4

5

6

7

Te kolona  4

K o d

1

2

3

4

Te kolona  5

K o d

1

2

3

4

5

6

7
Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Punë

Sherbime Keshillimi

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën 

më teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Punë me koncesion

Furnizim

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

ra e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane ke

Sherbime

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)
Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)
Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krp

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)
Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)
Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)
Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
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Te kolona 22

Te kolona 23

Te kolona 
24

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 
Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.
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